
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


 PŘÍKAZ K ZAPLACENÍ VLOŽNÉHO V ČESKU1
Tento formulář slouží k úhradě vložného v českých korunách na bankovní účet vedený v České republice. V ostatních případech je nutné použít formulář "Platební příkaz do zahraničí".
V případě potíží s instalací nové verze Adobe Reader se obraťte na Helpdesk Centra informatiky.
Z důvodu čitelnosti vyplňte elektronicky
Příloha č. 2d                                                                                                                                                                                        Systém řízené dokumentace (SR 6/08)
INFORMACE O AKCI (podrobněji v příloze, která je nezbytnou součástí Příkazu)
Úhrada vložného je spojena s pracovní cestou?
Je na základě úhrady vložného realizována pracovní cesta?
Skladba vložného
Částka
Klasifikace úhrady  
Celkem k úhradě
Vložné uhradit dle těchto platebních údajů: 
DOHODA S PRACOVNÍKEM PODLE § 1746 OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU
Podpisem rektora (děkana, kvestora) je uzavřena dohoda podle § 1746 Občanského zákoníku s osobou, která není v zaměstnaneckém poměru s VŠE. Uzavření dohody se nepožaduje pouze u smluvní účelové dotace, konkrétně uvádějící výši nároků studenta (zpravidla účelové příspěvky od zahraničních nadací, cesty financované v rámci získaných zahraničních projektů apod.). Dohodu není nutné uzavírat v případě, že je již s touto osobou uzavřena v cestovním příkazu.
Datum, podpis rektora (děkana, kvestora)
1) PŘÍKAZCE OPERACE
Doklad byl přezkoušen
z věcného hlediska a 
z hlediska přípustnosti 
operace a byl předán 
k přezkoušení správci 
rozpočtu.
Datum, podpis a razítko příkazce operace
STANOVISKO ODBORNÉHO ÚTVARU / EVIDENCE
Stanovisko odborného útvaru dle směrnice Systém řízené dokumentace nebo záznam o evidenci:
2) SPRÁVCE ROZPOČTU
Doklad byl přezkoušen
z formálního hlediska 
a z hlediska přípustnosti
operace a byl předán 
k přezkoušení hlavnímu 
účetnímu.
Datum, podpis a razítko spráce rozpočtu
3) HLAVNÍ ÚČETNÍ
Byly přezkoumány podpisové vzory.
Doklad byl přezkoušen
z formálního hlediska, 
byla provedena jeho
likvidace a byl předán 
k proplacení.
Datum, podpis a razítko hlavního účetního
Práva a povinnosti příkazce operace a správce rozpočtu jsou uvedeny v Kontrolním řádu a Systému řízené dokumentace v platném znění.
1 Tento formulář slouží k úhradě vložného v českých korunách na bankovní účet vedený v České republice. V ostatních případech je nutné použít formulář Platební příkaz do zahraničí.
9.0.0.2.20101008.1.734229
eo@vse.cz
EO
Používá se pro zaplacení účasti na semináři, konferenci apod. v rámci České republiky v případech, kdy organizátor vyžaduje zálohovou úhradu před konáním akce (není k dispozici faktura/daňový doklad).

HISTORIE ZMĚN (! opravy, +novinky, *změny):
16.10.2023
*úprava URL pro ARES
06.01.2022
!odebrán font Courier New
!oprava validace termínu konání od-do
28.05.2019
!oprava délky VS a SS
29.03.2019
*převod na dynamické rozložení polí

28.08.2018
*upraven výběr klasifikace úhrady

12.03.2015
+přidány offline číselníky
+přidána ochrana proti vypnutému javascriptu
+upravena tabulka skladby vložného
04.06.2013
!opravena kontrola termínu konání

17.12.2012
!potlačení zaokrouhlování častek po uložení PDF

13.12.2012
+ možnost ukládní PDF v Adobe Reader

06.03.2012
+ zveřejnění formuláře
VŠE v Praze
Příkaz k zaplacení vložného na bankovní účet vedený v Česku
11.0
16-10-2023
0
1
	Test_AR: 
	Verze_tisku: 
	tooltip je v eventu initialize: 
	Verze formuláře | verze dat: 
	WarnAR_warning: 
	WarnAR_verze: 
	Otevře internetový prohlížeč pro stažení aktuální verze programu Adobe Reader.: 
	Kontrola: 
	Identifikační číslo organizátora akce: 
	Otevře internetový prohlížeč s databází "Administrativní registr ekonomických subjektů". V případě vyplněného IČ vyhledá daný subjekt, jinak se zobrazí vyhledávací stránka ARES.: 
	Organizace_IC_kod: 
	Název pořádající organizace: 
	Místo konání akce: 
	Zaškrtnout pokud se akce koná mimo území České republiky: 
	Datum od ve tvaru DD.MM.RRRR: 
	Datum do ve tvaru DD.MM.RRRR: 
	Jména účastníků akce: 
	Není spojeno s pracovní cestou: 
	Je spojeno s pracovní cestou: 
	Čísla cestovních příkazů, pokud je vložné spojeno s pracovní  cestou: 
	Ubytovani: 
	Částka za ubytování a stravné: 
	Kód akce/zakázky. Při výběru volby se šipkou dojde k omezení zakázek pro zvolený útvar.: 
	Číslo nákladového střediska: 
	Klasif_code1: 
	Klasif_filtr1: 
	Sbornik: 
	Částka za sborník a ostatní náklady: 
	Kód akce/zakázky. Při výběru volby se šipkou dojde k omezení zakázek pro zvolený útvar.: 
	Číslo nákladového střediska: 
	Klasif_code2: 
	Klasif_filtr2: 
	Částka, která bude bankovním příkazem uhrazena: 
	Předčíslí účtu: 
	Kód banky: 
	Číslo účtu: 
	Variabilní symbol platby: 
	Specifický symbol platby: 
	Akce_Ucet_code: 
	Akce_SS_kod: 
	Akce_VS_kod: 
	Kód akce/zakázky. Při výběru volby se šipkou dojde k omezení zakázek pro zvolený útvar.: 
	Číslo nákladového střediska: 
	Klasif_code: 
	Klasifikace_filtr: 



